
UCHWALA NR XIV.85.16 

RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 25 stycznia 2016r. 

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2022. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 roku poz.1515, poz.1890), art.226, ait. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i ait. 243 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, 

poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911 , poz.1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, 

poz.532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, 

poz. I 830, poz.I 854, poz. I 890, poz.2150) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ I. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2016 - 2022 wraz z prognozą kwoty 

długu , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.1. Upoważnia s i ę Wójta Gminy Cielądz do zaciągania zobowiąza11 z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Cielądz do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Cielądz, uprawnie11 do zaciągania zobowiąza11 , o których mowa w ust. I . 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV.14.15 z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2022 wraz z uchwałami zmieniającymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia I stycznia 2016 r. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

lfH'~ 
mgr Małgorzata Rosa 



Wykonanie Plan3 kw. Wykonanie Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV.85.16 z dnia 25.01.2016 
Lp. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 I 2015 2016 2017 2018 2019 

1 Dochody ogółem 12 959 227,00 12 908 254,97 12 976 820,55 12 976 820,55 12 020 460,00 12 140 000,00 12 140 000,00 12 140 000,00 
I. I Dochody bieżące li 394 917,33 12 015 075,20 12 280 577,50 12 280 577,50 12 020 460,00 12 140 000,00 12 140 000,00 12 140 000,00 
I.I.I dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 I 01369 1,00 I 097 295,00 I 097 295,00 I 318 524,00 I 33 1 700,00 I 33 I 700,00 I 331 700,00 
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 54516,83 50 000,00 50 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 
1.1.3 podatki i opiaty 0,00 I 751 231,19 2 034 614,00 2 034 6 14,00 I 763 319,00 I 780 000,00 I 780 000,00 I 780 000,00 
1.1.3.1 I z podatku od nieruchomośc i 0,00 877 310,56 I 159 967,00 I 159 967,00 937 485,00 947 000,00 947 000,00 947 000,00 
1.1.4 z subwencj i ogólnej 0,00 6 027 299,00 6 145 735,00 6 145 735,00 6 455 913,00 6 400 000,00 I 6 400 000,00 6 400 000,00 
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 0,00 2 680 913,42 2 283 485,10 2 283 485, 10 I 802 269,00 I 802 000,00 I 802 000,00 I 802 000,00 
1.2 Dochody majątkowe, w tym I 564 309,67 893 179,77 696 243,05 696 243,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 ze sprzedaży majątku 144 146,75 387 176,25 10 120,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00 506 003,52 680 823,05 680 823,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 !Wydatki ogó łem 12 246 425,48 13 782 798,38 12 889 447,21 12 889 447,21 12 321 950,00 11 592 000,00 11 571 000,00 11 564 858,00 
2.1 Wydatki bieżące, w tym: I O 734 579,69 11 112 059,35 11 850 217,16 I 118502 17,16 11 199 999,98 11 090 000,00 11 090 000,00 11 269 000,00 
2.1.I z tytułu poręczeń i gwarancj i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.1.1.1 

w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ustawv 

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
2.1.2 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotacia z budżetu naństwa 
2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 134 736,88 130 243,53 150 000,00 150 000,00 130 000,00 120 000,00 I 120 000,00 120 000,00 
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączen iu z limitu spłaty zobowi ązań, o J..."tórym mowa w art. 243 ustawy, 
2.1.3. 1.1 w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 z tvch środków (bez odsetek i dvskonta od zobowinn,ń na wkład kraiowv) 

2.1.3.1.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o J..."tórym mowa w an. 243 ustawy, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 z tytułu zobowiazań zaciąg~tych na wkład krajowy 
2.2 Wydatki majątkowe I 51 I 845,79 2 670 739,03 I 039 230,05 I 039 230,05 I 121 950,02 502 000,00 481 000,00 295 858,00 
3 Wynik budżetu 712 801,52 -874 543,41 87 373,34 87 373,34 -301 490,00 548 000,00 569 000,00 575 142,00 
4 I Przychody budżetu 2 096 306,55 1 715 457,07 406 054,66 406 054,66 649 490,00 0,00 0,00 0,00 
4. 1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.1. 1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 366 247,55 713 387,07 406 054,66 406 054,66 649 490,00 0,00 0,00 0,00 
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 277 529,00 0,00 0,00 301 490,00 0,00 0,00 0,00 
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych I 730 059,00 I 002 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 597 0 14,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągni(iciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Rozchody budżetu 2 095 721,00 434 859,00 493 428,00 613 428,00 348 000,00 548 000,00 569 000,00 575 142,00 
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 2 095 721 ,00 434 859,00 493 428,00 613 428,00 348 000,00 548 000,00 569 000,00 575 142,00 
5.1.1 

w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 którym mowa w an. 243 ustawy, z tego: 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych \\/)'ł ączeń okreś lonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Kwota długu 3 335 615,00 3 902 826,00 3 409 398,00 3 289 398,00 2 941 398,00 2 393 398,00 1 824 398,00 1 249 256,00 
7 

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcin przez j ednostkę samorządu terytorinlncgo zobowiązań po 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 likwidowanrch i erzeksztalcnnych jednostka.eh zalicznnrch do sektorn fin ansów oublicznvch 

8 Relacja zrównoważenia wydntków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy X X X X X X X X 
8.1 Różn ica między dochodami b ieżącymi a wydatkami bieżącymi 660 337,64 903 015,85 430 360,34 430 360,34 820 460,02 I 050 000,00 I 050 000,00 871 000,00 
8.2 

Różn ica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bi eżącymi, pomniejszonymi o 
I 026 585,19 I 6 16 402,92 836 4 15,00 836 4 15,00 I 469 950,02 I 050 000,00 I 050 000,00 87 1 000,00 ,rydatki 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 15 Wydruk z dn.: 2016-01-26 - 10:16 



Wykonanie Plan 3 kw Wykonanie Załączn i k Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XlV.85.16 z dnia 25.01.2016 
Ln. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2015 2016 2017 2018 2019 

9 \Vskaźnik spłaty zobowiązań X X X X X X X X 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I usta\'I)' do dochodów, bez 
9.1 uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 16,17% 3,37% 3,80% 4,73% 3,98% 5,50% 5,68% 5,73% 

uwzgl~dnienia ustawO\~ ch ,~!9:czeń erz~ jacvch na dany rok. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o h1órej mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, bez 

9.2 uwzgl ędnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 16, 17% 3,37% 3,80% 4,73% 3,98% 5,50% 5,68% 5,73% 
uwzelednieniu ustawowvch ,~19:czeń ~eadajqcych na dany rok. 

9.3 
Kwota zobowiązall związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w danym roku budżetowym, oodlcg_&qca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawv 
Wskażnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, po 

9.4 uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 16,17% 3,37% 3,80% 4,73% 3,98% 5,50% 5,68% 5,73% 
uwze ls:dnieniu ustawO\~ch \'.!'.).'. ł9czeń przypadaj~ vch na danv rok 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

6,21% 10,00% 3,39% 3,39% 6,83% 8,65% 8,65% 7,17% bieżace, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskażnik jednoroczny) 
Dopuszczalny wskażnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

9.6 , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w X X X X 6,53% 6,74% 6,29% 8,04% 
oparciu o średnią arvtmetvczną. z 3 poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
9.6 .1 wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskażnik ustalony X X X X 6,53% 6,74% 6,29% 8,04% 

w oparciu o średnia aIYtmetvczna z 3 ooorzednich lat) 
lnfonnacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.7 zobowiązań zwi ązku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 
ustawowvch wvłaczeń, obliczoneeo w oparciu o plan 3 kwanalów roku poprzedzaj_~go rok budżetowy 

Infonnacja o spełn ieniu wskaźnika spłaty zobowiązań okreś lonego w art. 243 ustawy, po U\\/Zględnieniu 
9.7.1 zobowiązań zwi ązku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po U\\/Zględnien i u X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowvch wvlaczeń, obliczonego w oparciu o \~konanie roku poprzedzaj~go rok budżeto\~ 
IO Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym nn: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 569 000,00 575 142,00 
IO.I Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
li Informacje uzupełn iające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X X X X X 

li.I Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 5 882 978,00 5 800 000,00 5 800 000,00 5 900 000,00 
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 1579331 ,00 I 550 000,00 I 550 000,00 I 600 000,00 
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11.3.2 majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo I 0,00 0,00 0,00 
11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 946 850,02 0,00 0,00 0,00 
11.6 Wydatki majątkowe w fonnie dotacji 0,00 0,00 0,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Finansowanie programów, projektów lub zadań rea lizowanych z udzia łem środków, o których mowa w art. 5 

X X X X X X X X ust. 1 nkt 2 i 3 ustawv 

12.1 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w rut. 5 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ust. I pkt 2 i 3 ustawy 

12.1.1 - w tym środki okreś lone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1.1 
- w tym środki określone w rut. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 oroeramu, oroiektu lub zadania 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w rut. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 ust. 1 pl'l 2 i 3 ustawy 

12.2.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2.1.1 
- w tym środki określone w an. 5 ust. I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 programu, projektu lub zadania 

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I okt 2 i 3 ustawv 

12.3.1 - w tym finansowane środkam i okreś lonymi w art. 5 ust. I pl'l 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.3.2 
Wydatki bieżące na realizację programu, projek'lu lub zadania wynikające wyłączn i e z zawartych umów z 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oodmiotem dvsoonuiacvm środkami, o którvch mowa w art. 5 ust. I okt 2 ustawv 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udzi a łem środków, o których mowa w art. 5 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ust. I pl'l 2 i 3 ustawy 

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. I ph.'1 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4.2 
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznic z zawartych umów z 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 15 Wydruk z dn.: 2016-01-26 -10:16 



Wykonanie Plan 3 kw Wykonan ie Załączn ik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV.85.16 z dnia 25.01.2016 
Lp. Wvszczcgólnienie 2013 2014 2015 2015 2016 2017 2018 2019 

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na rea l izację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
12.5 udzi ałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy bez względu na stopieii. finansowania tymi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na rea l izację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu I stycznia 2013 r. umową na rea l izację programu, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkam i, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

12.6.1 w tym w zwi ązku z ju.ż zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

12.7 realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o l,..1.órych mowa w art. 5 ust. I pl,..1. 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ustawv bez wzeledu na stooień fi nansowania tvmi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w zwi ązku z zawartą po dniu 

12.8 I stycznia 20 13 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 ustawv 

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

X X X oraz pokryci11 ujemnee.o wyniku X X X X X 

13. 1 
Kwota zobowi ązań wyn i kających z przejęc i a przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 likwidowanych i orzeksz1alcanvch samodzielnvch zakładach ooieki zdrowotnei 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 kwietnia 2011 r. o działa lności leczniczei rDz.U. Nr 112, ooz. 654, z oóżn. zm.) 
13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzie lnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 na zasadach okreś l onvch w orzeoisach o działalności leczniczej 

13.5 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 

13.6 
Wydatki na spłatę zobowi ązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 na nadstawie orzeoisów o zakładach ooieki zdrowotnei 

13.7 
Wydatki b ieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrowotnej 

14 Dane uzupełn iające o długu i jego spłacie X X X X X X X X 

14.1 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościO\V}'Ch, o których mowa w pkt. 5.1 ., wynikające wyłącznie z 

0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 548 000,00 569 000,00 575 142,00 tvtulu zobowin7nti iuż zaciągnietvch 
14.2 Kwota długu, któ rego planowana splata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3.1 splata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancj i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo I 0,00 0,00 
15 I Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych X I X I X I X X I X I X I X 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 15 Wydruk z dn .: 2016-01-26-10:16 



Lp. Wvszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 
I Dochody ogółem 12 200 000,00 12 200 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I.I Dochody bieżące 12 200 000,00 12 200 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I.I.I dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.3 podatki i opiaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.4 z subwencji ogólnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2 Dochody majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 \Vydatki ogó łem li 665 807,00 li 734 937,00 11 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 11 269 000,00 11 269 000,00 11 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1.1 
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ustawy 
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

2.1.2 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dotncia z budżetu oaństwa 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym : 95 000,00 60 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. I ustawy, w tym: 95 000,00 60 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odsetki i dyskonto pod l egające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 
2.1.3.1.1 w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowia7ań na wkład kraiowv) 

2.1.3.1.2 
odsetki i dyskonto pod legające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 z tvtulu zobowian1ń zac ia1.mietvch na wkład kraiowv 
2.2 Wydatki majątkowe I 396 807,00 465 937,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 \Vynik budżetu 534 193,00 465 063,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Przychody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4. 1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.2. 1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościO\vych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Rozchody budżetu 534 193,00 465 063,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.1 Spłaty rat kap italo\vych kredytów i pożyczek oraz \yYkup papierów wartościowych 534 193,00 465 063,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 1. 1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawO\vych \Y)'lączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 którym mowa w art. 243 ustawy, z tego: 
5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawO\vych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 usta\vy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.1. 1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawO\vych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawO\vych wyłączeń innych niż określone w art. 243 usta\vy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Kwota długu 715 063,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 likwidowanych i przekształcanvch iednostkach za liczanvch do sektora finansów nublicznvch 
8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa'"' art. 242 ustawy X X X X X X X X 

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a \\.')'datkami bieżącymi 931 000,00 93 I 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2 
Różnica między dochodami bieżącymi , skorygowanymi o środki a \\.')'datkami bieżącymi, pomniejszonymi o 

931 000,00 931 000,00 93 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wvdatki 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 4 z 15 Wydruk z dn.: 2016-01-26 -10:16 



Lo. Wvszczc11ólnicnic I 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 I 2027 9 Wskaźnik spłaty zobowiązań - X X X X X X X X Wskażnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, bez 
9.1 uwzgl ędnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 5,16% 4,30% 2,79% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% uwzgl~dnicnia ustawo\~ch ,~łączeń przypadając):'ch na danv rok. 

Wskaźni k planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, bez 
9.2 uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 5,16% 4,30% 2,79% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% uwze.lędnieniu ustawO\~ch ,~łączeń prz~i42).'.Ch na danv rok. 

9.3 
Kwota zobowi ązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w danym roku budżetowym, podleWąca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, po 

9.4 uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 5,16% 4,30% 2,79% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% uwzględnieniu ustawo,~ch ,~łączeń ~rz.>::eadajgcych na danv rok 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

7,63% 7,63% 7,63% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% bieżące, do dochodów budżetu, ustalon~ dla danego roku (wskażnik jednoroczny) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

9.6 , obl iczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźni k ustalony w 8, 16% 7,82% 7,48% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% oparciu o średni a ~metvczną z 3 poprzednich lat) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

9.6.1 wyłączeri. , obl iczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony 8,16% 7,82% 7,48% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% w ooarciu o śred ni nrv1metvczna z 3 ooorzednich lat) 
Infonnacja o spełnieniu wskażnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.7 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona ustawowvch ,~· lgczeń, obliczonego w 02arciu o elan 3 kwartałów roku po2rzedzaiace1?0 rok budżetowv 
lnfonnacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowi ązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.7.1 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu teryto rialnego oraz po uwzględnieniu Spełniona Spełniona Spełniona Spełn i ona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzaj~go rok budżetowy 
IO Przeznaczenie prognozowanej nadW)•żki budżetowej, w tym na: 534 193,00 465 063,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 JO.I Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X X X X X li.I Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 1.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 1.3.1 b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 1.3.2 majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.5 Nowe wydatki inwestycyj ne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.6 Wydatki majątkowe w fonnie dotacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
12 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. S 
X X X ust. I pkt 2 i 3 ustawy X X X X X 

12.1 
Dochody bieżące na programy, projeJ...1.y lub zadania finansowane z udziałem środków, o J...1.órych mowa w art. S 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ust. I okt 2 i 3 ustawv 
12.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
12.1.1.1 

- w tym środki określone w art. 5 ust. I pJ...'t 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 programu, pro jektu lub zadania 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art . 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 ust. I ol.-t 2 i 3 ustawv 
12.2.1 - w tym środki określone w an. 5 ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
12.2. 1.1 

- w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oroeramu, oroiektu lub zadania 

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I pkt 2 i 3 ustawy 
12.3. 1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
12.3.2 

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wyn i kające wyłącznie z zawartych umów z 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ust. I okt 2 i 3 ustawv 
12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
12.4.2 

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oodmiotem dvsoonuiacvm środkami, o którvch mowa w art. S ust. I oJ...1. 2 ustawv 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 15 Wydruk z dn.: 2016-01-26-10:16 



Ln. Wyszczególnienie 2020 2021 
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

12.5 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 0,00 0,00 
środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

0,00 0,00 projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami , o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

12.6.1 w tym w związku z jut zawartą umową na rea l izację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

12.7 realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udzi ałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 0,00 0,00 
usta,w bez wwlędu na stopień finansowania tymi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu. projektu lub zadania 0,00 0,00 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów \Wrtościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

12.8 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 0,00 0,00 
środkami , o którvch mowa w art. 5 ust. I okt 2 ustawv 

12.8. 1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 

13 Kwoty dotyczące przej~cia i sp łaty zobowiązań po samodzielnych publicznych z11kl11d11ch opieki zdrowotnej 
X X oraz nok.rycia ujemnego wyniku 

13.1 
Kwota zobowiązmi wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

0,00 0,00 likwidowanych i orzcksztalcanvch samodzielnvch zakładach ooieki zdrowotnci 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 usta\vy z dnia 15 

0,00 0,00 kwietnia 2011 r. o działa l nośc i leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z póżn. zm.) 
13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalnośc i leczniczej 0,00 0,00 

13.4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 

0,00 0,00 na zasadach określonvch w orzeoisach o działalności leczniczei 

13.5 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

0,00 0,00 na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 

13.6 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publ icznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. 

0,00 0,00 na oodstawie orzeoisów o zakładach ooieki zdrowotnei 

13.7 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego ,vyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

0,00 0,00 zd rowotnei 
14 Dane uzupełn iające o długu i jego spłacie • X 

14.1 
Spłaty rat kapitałowych oraz ,vykup papierów wartościo,vych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z 

534 193,00 465 063,00 tytułu zobowiązań już zaciągniętych 

14.2 Kwota długu, którego planowana splata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 
14.3.1 spłata zobowiązań ,vymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 
14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 
14.4 Wynik operacji niekasO\vych wpływających na kwotę d ługu ( m.in. umorzen ia, różnice k"Ursowe) 0,00 0,00 
15 jDane dotyczące emitowanych obligacj i przychodowych I • I X I 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 15 

2022 2023 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

X X 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

• X 

250 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

X I X 

2024 2025 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

• • 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

• X 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

I X I X I 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/Jk'OXJ. 
mgr M algorzata Rosa 

2026 2027 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

• X 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

• • 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

X I X 

Wydruk z dn.: 2016-01-26 - 10:16 



Załącznik Nr 2 

Do Uchwały Rady Gminy Nr XIV.85.16 

z dnia 25.01.2016r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cielądz 

Wieloletnia Prognoza Finansowa została opracowana zgodnie z ustawą o finansach 

publicznych na podstawie art. 226, 227, 228, 230 i 243 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami) 

WPF jest dokumentem zapewniającym wieloletnią perspektywę prognozowania 

finansowego w Gminie i jest ściśle zintegrowany z realizowanymi zadaniami oraz 

zamierzeniami inwestycyjnymi jednostki. 

Dochody i wydatki 

Dane zawarte w dochodach na 2016 rok zostały przyjęte na podstawie wykonania 

planu dochodów za rok 2015r. oraz danych z Ministerstwa Finansów, z Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego, z Krajowego Biura wyborczego. 

Dochody ogółem wynoszą ogółem 12.020.460 zł. 

Wpływy za dzierżawę obwodów łowieckich, za dostawę wody i odprowadzenie ścieków, 

odpłatność za obiady zaplanowano na poziomie wykonania w 2015 roku. 

Dochody dotyczące podatków i opłat zostały przyjęte w wysokości przewidywanego 

wykonania w roku 2015r. 

Wśród prognozowanych dochodów z tytułu podatków i opłat uwzględnione są w 

szczególności: udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, podatek 

dochodowy od osób prawnych, wpływy z podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 

podatku leśnego od osób fizycznych i od osób prawnych, podatek od działalności gosp. osób 

fizycznych opłacany w formie karty podatkowej, podatek od środków transportowych, 

opłaty za odbiór odpadów komunalnych zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, wpływy z opłaty skarbowej, odsetki od środków finansowych gromadzonych na 

rachunkach bankowych. 

1 



Przy opracowywaniu prognozy dochodów na 2016r. przyjęto informację z Ministerstwa 

Finansów o wysokości subwencji ogólnej z budżetu państwa oraz subwencji oświatowej w 

kwocie 6.455.913 zł. Pisma z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego określające wysokość dotacji 

na zadania zlecone i własne oraz na podstawie informacji z KBW w wysokości 1.802.269 zł . 

Ponadto do wysokości dotacji została również doliczona planowana dotacja na realizację 

zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w wysokości 160.515 zł. 

W latach następnych tj . 2017 - 2019 zaplanowano niewielki wzrost dochodów o około 1%. 

Natomiast w latach 2020 - 2022 o około 1,5%. Zarówno jak w roku 2016 głównymi źródłami 

dochodów budżetu będą subwencji, dotacje i dochody własne. 

Wydatki zaplanowano w wysokości 12.321.950 zł. 

Wydatki b ieżące zaplanowano w wysokości 11.199.999,98 zł. 

Na wynagrodzenia wraz z pochodnymi została zaplanowana kwota w wysokości 

5.882.978,00 zł . Do planowanych wydatków dotyczących wynagrodzeń z pochodnymi 

uwzględniono nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne oraz wzrost wynagrodzeń o około 

5%. Do wydatków związanych z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu 

terytorialnego przyjęto wydatki z rozdziału 75022 Rady gmin i 75023 Urzędy gmin na kwotę 

1.579.331 zł. 

Wydatki z funduszu sołeckiego wynoszą 226.004,75 zł . 

Wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1.121.950,02 zł. z czego : 

transport i łączność 527.032,43 zł . na wykonanie: dotacja na zadanie inwestycyjne - remont 

drogi powiatowej na odcinku Sierzchowy - Cielądz 175.100 zł., remont-powierzchniowe 

utrwalenie dróg w Brzozówce, Gutki, Komorów, Stolniki, Wisówka zaplanowana kwota to 

85 .631,32 zł. w tym fundusz sołecki w wysokości 55.631,32 zł . , oraz 

Remont drogi gminnej w Cielądzu - SO.OOO 

Budowa drogi gminnej w Ossowicach - 216.301,11 zł . ( w tym fundusz sołecki 16.301,11 zł. ) 

administracja publiczna 10.000 zł. - zakup sprzętu komputerowego, 

Ochotnicze straże pożarne 214.239,54 zł. z tego utwardzenie terenu przy OSP Łaszczyn 

11.174,25 zł . (fundusz sołecki), Remont dachu OSP Sierzchowy 60.000 zł. (w tym fundusz 

sołecki 10.000 zł.), zakup kominka do OSP Sierzchowy 3.065,29 zł. (fundusz sołecki), Zakup 

samochodu strażackiego 140.000 zł. 

2 



Oświata i wychowanie 326.393,00 zł. na wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

szkoły w Cielądzu - 95.000,00 zł.; budowa kompleksu boiska przyszkolnego wraz z 

infrastrukturą w Sierzchowach - 231.393,00 zł. 

Oświetlenie uliczne 6.477,60 zł. są to wydatki z fundusz sołeckiego wsi Cielądz i Wylezinek na 

wykonanie oświetlenia ulicznego. 

gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37.807,45 zł. są to wydatki z funduszu 

sołeckiego na zakup wyposażenia placu zabaw we wsi Cielądz 8.000 zł. zł., ogrodzenie placu 

zabaw w Zuskach 6.400,00 zł., ogrodzenie boiska i zakup altany w Niemgłowach 12.174,25 zł. 

oraz ogrodzenie boiska w Małej Wsi 11.233,20 zł. 

Wydatki na rok 2017 i 2018 zaplanowano w kwocie zbliżonej do planowanych wydatków na 

rok 2016. Natomiast od 2019 -2022 przyjęto wzrost o ok. 1,5% - 2% . 

W przypadku wydatków majątkowych podstawą prognozy są zaplanowane zadania 

inwestycyjne zgodne z możliwościami finansowymi i strategii rozwoju Gminy. 

Przychody i rozchody budżetu. 

Opracowując przychody i rozchody budżetu na lata 2016-2022 uwzględniono już zawarte 

umowy kredytowe (harmonogramy spłat). 

Na rok 2016 zaplanowano spłatę zaciągniętych już zobowiązań w wysokości 348.000 zł. plus 

wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000 zł. tj. 3,98% planowanych dochodów. 

• Planowany dług Gminy na koniec 2016 roku wynosił będzie 2.941.398 zł. 

• na koniec 2017 roku - 2.393.398 zł. 

• na koniec 2018 roku - 1.824.398 zł. 

• na koniec 2019 roku - 1.249.256 zł. 

• na koniec 2020roku - 715.063 zł. 

• na koniec 2021 roku - 250.000 zł. 

• na koniec 2022 roku - O zł. 

Spłaty rat pożyczek i kredytów w roku 2016-2022 są zgodne są zgodne z art. 243 ustawy o 

finansach publicznych z 2009 roku. 

• w roku 2016 planowana spłata - 348.000,00 zł. tj . 3,98 % planowanych dochodów, 

dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań 6,53 %, 

• w roku 2017 planowana spłata -548.000,00 zł. tj . 5,50 % planowanych dochodów, 

dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań 6, 74 %, 

3 



• w roku 2018 planowana spłata - 569.000,00 zł. tj . 5,68 % planowanych dochodów, 

dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań 6,29 %, 

• w roku 2019 planowana spłata - 575.142,00 zł. tj. 5,73 % planowanych dochodów, 

dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań 8,04 %, 

• w roku 2020 planowana spłata - 534.193,00 zł tj. 5,16 % planowanych dochodów, 

dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań 8,16 %, 

• w roku 2021 planowana spłata - 465.063,00 zł. tj. 4,30 % planowanych dochodów, 

dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań 7,82 % , 

• w roku 2022 planowana spłata - 250.000,00 zł. tj. 2, 79 % planowanych dochodów, 

dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań 7,48 %, 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

mi'oro. 
mgr M {J; tgorsata Rosa 

4 


